
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕТЕРЕВЯТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от   10.02.2022 г № 28  

Об отмене постановления администрации Тетеревятского сельского
поселения

На основании Федерального  закона от  27.05.2014 года №136 –  ФЗ «О внесении
изменений в  статью 26 Федерального  закона «Об общих принципах организации
местного  законодательства(представительных)  и  исполнительных  органов
государственной власти субъектов Российской Федерации»,  Федерального закона
№131  –ФЗ  от  06.10.2003  года  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации  (  в  действующей  редакции),
Администрация  Тетеревятского   сельского  поселения  постановляет:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации от  05.12.2016 г.  №  63  Об утверждении 
Административного регламента предоставления администрацией Тетеревятского 
сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача 
разрешений на производство земляных работ на территории Тетеревятского 
сельского поселения»
2.Отменить постановление администрации от 08.11..2021 г. № 47 «О внесении 
изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги 
по выдаче разрешений на производство земляных работ на территории 
Тетеревятского  сельского поселения, утвержденный постановлением 
администрации Тетеревятского  сельского поселения Жирновского муниципального 
района Волгоградской области от 05.12.2016 г. №63 
3.Отменить постановление администрации от 23.05.2019 г. №  26 Об утверждении 
Административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги "Выдача 
разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в 
муниципальной собственности Тетеревятского сельского поселения, расположенных
на территории Тетеревятского сельского поселения
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тетеревятского сельского поселения                                           В.В. Быков 
 


	​ 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

